
FINALI CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI INVERNALI
LIGURIA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Assoluti Femmine
Finale

Serie 1
1 4 TARZIA Claudia 1997 ITA Genova Nuoto 28.25
2 5 PESCHIERA Giorgia 1999 ITA Andrea Doria 28.75
3 3 TANTALO Alice 1995 ITA Lavagna90Dimeglio 29.05
4 6 LOPEZ Kelly 1994 ITA Genova Nuoto 29.58
5 2 PEIRANO Maja 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 29.69
6 7 ANTONETTI Michela 2001 ITA Andrea Doria 29.98
7 1 LANTERI Sofia 1998 ITA Idea Sport ssd - Genova 30.86
8 8 GAZZOLO Gaia 1997 ITA Lavagna90Dimeglio 31.07
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Serie 2
1 4 CELLINI Sara 2000 ITA Aragno Rivarolesi 30.03
2 3 CARMASSI Chiara 2001 ITA Sportiva Sturla 31.01
3 2 ZUCCHINETTI Marta 1995 ITA Andrea Doria 31.22
4 6 SCIUTTO Silvia 1996 ITA Genova Nuoto 31.31
5 8 SANGUINETI Cecilia 1997 ITA Rapallo Nuoto 31.55
6 5 CARDONE Federica 1995 ITA UISP Nuoto Valdimagra 31.74
7 1 DE KERMAREK Elena 1995 ITA Sportiva Sturla 32.06
8 7 ZUNINO Ilaria 1999 ITA Aragno Rivarolesi 32.17
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Serie 3
1 3 MAIMONE Valentina 1996 ITA Sportiva Sturla 31.29
2 2 BRONDI Lidia 1999 ITA Rari Nantes Arenzano 31.43
3 4 CAPRILE Giulia 1999 ITA Genova Nuoto 31.65
4 1 ZANARDI Camilla 1998 ITA Aragno Rivarolesi 31.94

5 MARCHETTI Noemi 2001 ITA Lavagna90Dimeglio 31.94
6 7 SANTERAMO Rebecca 1999 ITA Rari Nantes Spezia 32.34
7 8 QUIMI Maria Belen 1997 ITA Sportiva Sturla 32.75

NON CLASSIFICATI

6 CIMINELLI Giulia 1999 ITA Genova Nuoto NP
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FINALI CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI INVERNALI
LIGURIA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo

1 TARZIA Claudia 1997 ITA Genova Nuoto 28.25
2 PESCHIERA Giorgia 1999 ITA Andrea Doria 28.75
3 TANTALO Alice 1995 ITA Lavagna90Dimeglio 29.05
4 LOPEZ Kelly 1994 ITA Genova Nuoto 29.58
5 PEIRANO Maja 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 29.69
6 ANTONETTI Michela 2001 ITA Andrea Doria 29.98
7 CELLINI Sara 2000 ITA Aragno Rivarolesi 30.03
8 LANTERI Sofia 1998 ITA Idea Sport ssd - Genova 30.86
9 CARMASSI Chiara 2001 ITA Sportiva Sturla 31.01

10 GAZZOLO Gaia 1997 ITA Lavagna90Dimeglio 31.07
11 ZUCCHINETTI Marta 1995 ITA Andrea Doria 31.22
12 MAIMONE Valentina 1996 ITA Sportiva Sturla 31.29
13 SCIUTTO Silvia 1996 ITA Genova Nuoto 31.31
14 BRONDI Lidia 1999 ITA Rari Nantes Arenzano 31.43
15 SANGUINETI Cecilia 1997 ITA Rapallo Nuoto 31.55
16 CAPRILE Giulia 1999 ITA Genova Nuoto 31.65
17 CARDONE Federica 1995 ITA UISP Nuoto Valdimagra 31.74
18 MARCHETTI Noemi 2001 ITA Lavagna90Dimeglio 31.94

ZANARDI Camilla 1998 ITA Aragno Rivarolesi 31.94
20 DE KERMAREK Elena 1995 ITA Sportiva Sturla 32.06
21 ZUNINO Ilaria 1999 ITA Aragno Rivarolesi 32.17
22 SANTERAMO Rebecca 1999 ITA Rari Nantes Spezia 32.34
23 QUIMI Maria Belen 1997 ITA Sportiva Sturla 32.75

NON CLASSIFICATI

CIMINELLI Giulia 1999 ITA Genova Nuoto NP
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